ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2724/QĐ-UBND                                                   Đồng Xoài, ngày 28 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng công trình:
Đường GTNT vào xã Nghĩa Bình, huyện Bù Đăng

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại tờ trình số 1138/TTr-SKHĐT ngày 15/9/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng công trình: Đường giao thông nông thôn vào xã Nghĩa Bình, huyện Bù Đăng, với các nội dung sau:
1. Nội dung kế hoạch đấu thầu: Xây dựng đường giao thông nông thôn vào xã Nghĩa Bình, huyện Bù Đăng.

1.1. Phần công việc đã tổ chức thực hiện có tổng chi phí là: 295.777.000 đồng.

Gồm:

- Chi phí tư vấn khảo sát lập dự án đầu tư:

121.294.000 đồng.

- Chi phí lập thiết kế kỹ thuật và dự toán:

148.362.000 đồng.

- Chi phí thẩm định thiết kế:

  13.246.000 đồng.

- Chi phí thẩm tra dự toán:

  12.875.000 đồng.
1.2. Phần công việc không đấu thầu có tổng chi phí là:      1.591.130.000 đồng.

Gồm:

- Chi phí quản lý dự án:

216.593.000 đồng.

- Chi phí dự phòng:

        1.347.015.000 đồng.

- Chi phí thẩm tra quyết toán:

  27.522.000 đồng.

1.3. Phần công việc đấu thầu có tổng chi phí là:
     12.930.257.000 đồng.

- Gói thầu xây lắp được phân thành 06 gói thầu, 01 gói thầu xây dựng và 05 gói thầu tư vấn (Kế hoạch đấu thầu kèm theo).
- Giá gói thầu: Theo thiết kế dự toán được duyệt.
- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước (Vốn trái phiếu Chính phủ).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi.

- Phương thức đấu thầu: Đấu thầu một túi hồ sơ.

- Thời gian tổ chức đấu thầu: Năm 2009.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh

2. Kế hoạch đấu thầu: Có bảng Kế hoạch đấu thầu kèm theo.

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng là Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng và về đấu thầu.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                              CHỦ TỊCH

          Trương Tấn Thiệu